
HOME CLUB

-  Patineurs membres du Club mais qui ne prennent AUCUN temps de glace à St-Bruno 75.00  $            

Les rabais sont automatiquement appliqués sur les factures - le même compte ''parent'' doit être utilisé lors de l'inscription

Rabais accordé pour le 2
e
 enfant d’une même famille -20.00  $           

Rabais accordé pour le 3
e
 enfant d’une même famille -25.00  $           

Rabais accordé pour le 4
e
 enfant ou plus d’une même famille -30.00  $           

Les frais suivants sont automatiquement appliqués sur les factures.

-  Inscription annuelle au Club de St-Bruno  jusqu'au 1er septembre 55.00  $            

-  Inscription annuelle au Club de St-Bruno - frais additionel de 25,00 $ pour les inscriptions après le 1er septembre 80.00  $            

-  Les frais pour les non-résidents de St-Bruno 50.00  $            

COURS DE GROUPE 5 ans et plus au 30 septembre

-  Saison complète - GRANDE GLACE vendredi (étape 1 réussie obligatoire ou 7 ans et plus ) ou dimanche 275.00  $          

COURS DE GROUPE lundi - vendredi  (débutants 5-6 ans au 30 septembre)

-  Saison complète - PETITE GLACE samedi (débutants 3-4 ans au 30 septembre) 295.00  $          

PATINAGE ADAPTÉ cours pour enfants à besoins particuliers

-  Saison complète - PETITE GLACE samedi 295.00  $          

PROGRAMME DE TRANSITION ÉTAPE 4 RÉUSSIE OBLIGATOIRE

Les honoraires des entraîneurs sont inclus dans le prix du cours.  RATIO - 1 entraineur pour 6 patineurs

-  Saison complète - GRANDE GLACE vendredi 325.00  $          

PROGRAMME DE DÉVELOPPEMENT patineurs ciblés par le Club - Début en octobre

-  Saison complète - GRANDE GLACE dimanche 225.00  $          

TARIF DES GLACES - COURS PRIVÉS mardi ou jeudi  60 minutes de 16:30 à 17:30

Honoraires de l'entraîneur en sus - payable par les parents directement à l'entraîneur

-  Saison complète mardi ou jeudi sur la grande glace 125.00  $          

ADOS DÉBUTANTS - 12 ans et plus

-  Saison complète lundi ou vendredi sur la petite glace 295.00  $          

ADULTES DÉBUTANTS - 18 ans et plus

-  Saison complète lundi ou vendredi sur la petite glace 295.00  $          

TARIF DES GLACES - COURS PRIVÉS OU SEMI-PRIVÉSmardi, jeudi, vendredi, dimanche

Honoraires de l'entraîneur en sus - payable par les parents ou le patineur adulte directement à l'entraîneur

- Bloc de 60 minutes  2,10 $ par minute 125.00  $          

- Bloc de 90 minutes  2,10 $ par minute 190.00  $          

STAR DE GROUPE

Les honoraires des entraîneurs sont inclus dans le prix du cours.  RATIO - 1 entraineur pour 6 patineurs

-  Saison complète vendredi (enfants) ou mardi (18 ans +) 325.00  $          

PARCELLE DE GLACE À L'UNITÉ

- Bloc de 60 minutes  Achat de parcelle occasionnelle si des places sont disponibles 10.00  $            

- Bloc de 90 minutes  Achat de parcelle occasionnelle si des places sont disponibles 15.00  $            

FRAIS D'ADMINISTRATION FACTURÉS PAR SPLEX (pas par Patinage St-Bruno)

-  Frais de gestion ajoutés sur la facture.  1.5 % du total de la facture + 0.30 $ par facture émise  -  NON REMBOURSABLE

-  Aucun frais additionnel ne sera facturé pour les paiements effectués par carte de crédit
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